

Makeitclean ApS

Damgården 16, 1. th.

2620 Albertslund

Cvr.nr. 40340130

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2021

Karim Elidrissi

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger 1

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 2

Årsregnskab

Resultatopgørelse 3

Balance 4

Egenkapitalopgørelse 6

Noter 7

Anvendt regnskabspraksis 8

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Makeitclean ApS

Damgården 16, 1. th.

2620 Albertslund

E-mail: Info@makeitclean.dk

Cvr.nr.

40340130

Hjemstedskommune

Albertslund

Regnskabsår

01.01.2020 – 31.12.2020

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er serviceydelser i form af rengøring og beslægtede hermed.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udgør et overskud på 15.357 kr., anses af ledelsen som tilfredsstillende. Virksomheden har ikke været påvirket af COVID-19.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--------------------------------------|---------------|-------------|
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Bruttofortjeneste | 23.702 | 0 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.213 | 0 |
| Af- og nedskrivninger | -600 | 0 |
| Resultat af ordinær drift | 19.889 | 0 |
| Resultat før skat | 19.889 | 0 |
| 2 Skat af årets resultat | -4.532 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | 15.357 | 0 |
| Der foreslås fordelt således: | | |
| Overført resultat til næste år | 15.357 | |
| Resultatdisponering i alt | 15.357 | |

Aktiver

| <u>Note</u> | <u>2020</u> <u>kr.</u> | <u>2019</u> <u>kr.</u> |
|---|---------------------------|---------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 17.400 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 17.400 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 0 | 1 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 0 | 1 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 17.400 | 1 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 13.125 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 13.125 | 0 |
| Likvide beholdninger | 37.734 | 0 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 50.859 | 0 |
| AKTIVER I ALT | 68.259 | 1 |

Passiver

| <u>Note</u> | <u>2020</u> <u>kr.</u> | <u>2019</u> <u>kr.</u> |
|--|-----------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | 40.000 | 1 |
| Overført resultat | <u>15.357</u> | <u>0</u> |
| EGENKAPITAL I ALT | <u>55.357</u> | <u>1</u> |
| Hensættelser til udskudt skat | <u>858</u> | <u>0</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT | <u>858</u> | <u>0</u> |
| Selskabsskat | 3.674 | 0 |
| Anden gæld | 4.654 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | <u>3.716</u> | <u>0</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>12.044</u> | <u>0</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | <u>12.044</u> | <u>0</u> |
| PASSIVER I ALT | <u><u>68.259</u></u> | <u><u>1</u></u> |
| 3 Eventualforpligtelser | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Egenkapitalopgørelse

| | 2020 | 2019 |
|---------------------------|---------------|------------|
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Virksomhedskapital | | |
| Saldo primo | 1 | 1 |
| Kapitalforhøjelse | <u>39.999</u> | <u>0</u> |
| Saldo ultimo | <u>40.000</u> | <u>1</u> |
| | | |
| Overført resultat | | |
| Saldo primo | 0 | 0 |
| Årets resultat | <u>15.357</u> | <u>0</u> |
| Saldo ultimo | <u>15.357</u> | <u>0</u> |

Noter

| | 2020 | 2019 |
|--|---------------------|-----------------|
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 3.118 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>95</u> | <u>0</u> |
| | <u>3.213</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 3.674 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 858 | 0 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>4.532</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 3 Eventualforpligtelser | | |
| Ingen | | |
| | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen | | |
